Начало формы
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в Финансовом управлении Зиминского районного муниципального образования за отчетный период c 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года
	№
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего Финансового управления
	Должность
	Доход за 2011 г.
(тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Старкова Наталья Васильевна
	Заместитель начальника
	440,339
	кв (1/4 доли)
	60,2
	Россия
	нет
	-

	
	
	
	
	кв
	46
	
	
	

	2
	Сухова Юлия Александровна
	Начальник отдела планирования и экономического прогнозирования
	282,006
	нет
	-
	Россия
	нет
	-

	3
	Дуда Ольга Владимировна
	Начальник отдела доходов и налоговой политики
	333,508
	нет
	-
	Россия
	нет
	-

	4
	Крылова Анастасия Владимировна
	И.о. заместителя начальника отдела  отчетности, анализа и методологии в сфере финансов и муниципального долга
	242,338
	кв (1/3 доли)
	58,6
	Россия
	нет
	-

	5
	Степанова Юлия Вячеславовна
	Заместитель начальника отдела информационного обеспечения
	81,357
	нет
	-
	Россия
	а/м
	Toyota Camry




